NR POK.| WYDZ | IMIE | NAZWISKO PRACOWNIKA STANOWISKO NR TELEFONU ADRES E-MAIL ZAKRES CZYNNOSCI
STACJONARNEG
n
Urzad Miejski w Policach, ul. Stefana Batorego 3
30 B Wtadystaw Diakun burmistrz 914311830 sekretariat@ug.police.pl
30 B1 Jakub Pisanski z-ca burmistrza 914311830 jakub.pisanski@ug.police.pl
28 B2 Maciej Greinert z-ca burmistrza 9143118 30 mgreinert@ug.police.pl
40 FN Janusz Zagérski skarbnik gminy 9143118 40 jzagdérski@ug.police.pl
16 S Agnieszka Komor sekretarz gminy 914311816 akomor@ug.police.pl
Woydziat Spraw Obywatelskich
1 SO lwona Kochman naczelnik wydziatu 914311801 ikochman@ug.police.pl komunikacja gminna, wspotpraca z Policja,
Strazg Graniczng, ochrona przeciwpozarowa
4 SO Elzbieta Smolinska inspektor 914311804 esmolinska@ug.police.pl udostepnianie danych osobowych,rejestr
Teresa Bilecka podinspektor tbilecka@ug.police.pl wyborcédw, numer pesel,wydawanie decyzji,
Katarzyna Szkaplewicz-Doba podinspektor kszkaplewicz-doba@ug.police.pl meldunki,
5 SO Magdalena Zimna inspektor 914311805 mzimna@ug.police.pl udostepnianie danych osobowych, rejestr
Anna Sosnowska podinspektor asosnowska@ug.police.pl wyborcow, numer pesel,wydawnie
decyzji,meldunki
11 12 SO Anna Rajewska inspektor 914311811 arajewska@ug.police.pl 11 - imprezy masowe, repatriacja, wydawanie
Renata Matodobra podinspektor 914311812 rmalodobra@ug.police.pl dowoddw osobistych, WOPR
Wioletta Stasietuk podinspektor wstasieluk@ug.police.pl 12 — odbiér dowodow
Katarzyna Kaminska inspektor kkaminska@ug.police.pl osobistych
Wydziat Ochrony Srodowiska
3 (o3 Przemystaw Biegus z-ca naczelnika wydziatu 914311803 srodowisko@ug.police.pl gospodarka odpadami inne niz komunalne,
Beata Szecht inspektor bszecht@ug.police.pl ochrona zwierzat, wydawanie decyzji
srodowiskowych
2B oS Anna Chamratowicz naczelnik wydziatu 9143118 56 srodowisko4@ug.police.pl
2 (o3 Magdalena Ulanicka inspektor 914311802 mrogalewska@ug.police.pl utrzymanie zieleni miejskiej i w pasach
Karolina Capar inspektor 914311802 kcapar@ug.policce.pl drogowych, budzet wydziatu
Natalia Haleczko referent 914311802 nhaleczko@ug.police.pl




3B 0OS |Jolantalaz podinspektor 914311813 srodowisko3@ug.police.pl wycinka drzew,edukacja
Patrycja Niewiadomska podinspektor pniewiadomska@ug.police.pl ekologiczna,modernizacja ogrzewania,
Mariola Godlewska inspektor mgodlewska@ug.police.pl wydawanie decyzji srodowiskowych, gospodarka
lasami, gospodarka sciekowa
Wydziat Gospodarki Odpadami
2D GO |Anna Zieliriska naczelnik wydziatu 9143118 89 azielinska@ug.police.pl wymiar optfata za gospodarowanie odpadami z
Barbara Majewska inspektor 9143118 38 bmajewska@ug.police.pl terenu Gminy Police,umarzanie,odraczanie
termindw ptatnosci,roztozenia na raty
naleznosci, przygotowywanie przetargéw,
propwadzenie rejestru dziatalnosci
regulowanej,usuwanie azbestu, analiza stanu
gospodarki odpadami oraz sprawozdawczosé
3A GO Matgorzata Kurkierewicz inspektor 9143118 87 mkurkierewicz@ug.police.pl wymiar optfata za gospodarowanie odpadami z
Katarzyna Krdélewicz podinspektor kkrolewicz@ug.police.pl terenu Polic oraz gminy Police,prowadzenie
Rafat Bajer inspektor rbajer@ug.police.pl spraw zwigzanych z planowaniem i wykonaniem
budzetu wydziatu,przygotowywanie
przetargéw,prowadzenie rejestru dziatalnosci
regulowanej,usuwanie azbestu,analiza stanu
gospodarki odpadami oraz sprawozdawczo$é
Audytor Wewnetrzny
A AUDYT |Zbigniew Bruski audytor 914311886 audytor@ug.police.pl audyt wewnetrzny
Wydziat Promocji i Wspétpracy Zagranicznej
2C PW |Kamila Turzynska naczelnik wydziatu 914311814 kturzynska@ug.police.pl wspotpraca zagraniczna, projekty promocyjne
Marcin Kowalik podinspektor mkowalik@ug.police.pl gminy, prowadzenie polickiej strony
Aurelia Totoczko podinspektor atoloczko@ug.police.pl internetowej
Wydziat Oswiaty i Kultury
7 OK |Witold Stefanski naczelnik wydziatu 914311808 wstefanski@ug.police.pl
6 OK [Jolanta Sucharska-Nica inspektor 914311806 jsucharska-nica@ug.police.pl stypendia szkolne, dowdz ucznidw,sprawy
Przemystaw Korotkiewicz inspektor pkorotkiewicz@ug.police.pl sportowe,turystyczne,wypoczynek,dotacje
Zofia Nieckarz inspektor znieckarz@ug.police.pl organizacji pozarzagdowych,budzety placowek

oswiatowych




7 OK Wioleta Swidurska inspektor 914311807 wswidurska@ug.police.pl sprawy jednostek podlegtych:gimnazja,szkoty
Aurelia Wéjtowicz inspektor awojtowicz@ug.police.pl podstawowe,przedszkola,miejski
Joanna Sierakowska inspektor jsierakowska@ug.police.pl ztobek,biblioteka, Miejski Osrodek Kultury,
Osrodek Sportu i Rekreacji
Stuzba BHP
23 BHP |Elzbieta Jarema inspektor 914311823 ejarema@ug.police.pl
Asystenci burmistrza
7 Elzbieta Bis asystent burmistrza 914311817 ebis@ug.police.pl
Wydziat Organizacyjno-Prawny
16 OR Agnieszka Komor sekretarz gminy, naczelnik 914311816 akomor@ug.police.pl
Maciej Usewicz z-ca naczelnika musewicz@ug.police.pl
3C OR  |Agata Klimkowska-Nowak inspektor 914311855 sekretariat@ug.police.pl kancelaria urzedu, przyjmowanie pism, obstuga
Apolonia Janczura podinspektor ajanczura@ug.police.pl interesantdéw, Karta Duzej Rodziny, prace
Kamila Zawadzka inspektor spotecznie uzyteczne
15 OR Wanda Jaszczak inspektor 914311815 wijaszczak@ug.police.pl sprawy gospodarcze urzedu,
23 OR Bozena Bogusz-Kosma gtowny specjalista 914311823 bbogusz@ug.police.pl sprawy organizacyjno-prawne,ochrona
Weronika Baginska inspektor wbagirska@ug.police.pl zdrowia,organizacje pozarzgdowe
24 OR Katarzyna Golema gtowny specjalista 914311824 kgolema@ug.police.pl sprawy sotectw i osiedli,
Joanna Kolesirska inspektor jkolesinska@ug.police.pl BIP, sprawy tgcznosci urzedu,
25 OR Krzysztof Matodobry gtowny specjalista 914311825 krzysztof.malodobry@ug.police.pl sprawy informatyczne urzedu
Konrad Midzio inspektor kmidzio@ug.police.pl
Wiaczestaw Zabtocki wzablocki@ug.police.pl
30 OR Krystyna Krélak inspektor 914311830 obstuga sekretariatu
26/27 OR Jolanta Przygodzka-Pawlak inspektor 9143118 26 jpawlak@ug.police.pl biuro rady miejskiej
lwona Zagoérska-Krol inspektor 914311828 izagorska@ug.police.pl
Zofia Pasik podinspektor zpasik@ug.police.pl
10 OR Beata Szewczyk radca prawny 9143118 85
Sebastian Olszewski radca prawny
Kadry Urzedu Miejskiego
18 K Bronistawa Bajer gtowny specjalista 914311818 bbajer@ug.police.pl sprawy kadrowe
Wydziat Finansowo-Budzetowy
40 FN Janusz Zagérski skarbnik gminy, 914311840 jzagorski@ug.police.pl
naczelnik wydziatu skarbnik@ug.police.pl
42 FN Mirella Osuch z-ca naczelnika 914311842 finanse2@ug.police.pl




33 FN Beata Sawczak gtéwny specjalista 914311833 bsawczak@ug.police.pl wydawanie zaswiadczen w sprawach
Mariola Mazur inspektor mmazur@ug.police.pl finansowych, umarzanie,odraczanie terminéw
ptatnosci,roztozenia na raty naleznosci
pienieznych
34 FN Matgorzata Tomczak gtowny specjalista 9143118 34 mtomczak@ug.police.pl ptace, ksiegowos¢ budzetowa (dochody)
Elwira Tomanek gtéwny specjalista etomanek@ug.police.pl
35 FN Matgorzata Kempisty gtéwny specjalista 914311835 mkempisty@ug.police.pl podatki lokalne od os6b prawnych,jednostek
organizacyjnych,w tym spoétek nieposiadajacych
osobowosci prawnej w zakresie:podatku od
nieruchomosci,rolnego,lesnego,od srodkéw
transportowych,zwrot podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napedowego dla
producentéw rolnych
36 FN Katarzyna Szczygielska podinspektor 9143118 36 kszczygielska@ug.police.pl ksiegowos¢ budzetowa (w tym rad osiedli i
Magdalena Dabros inspektor mdabros@ug.police.pl sotectw)
Marta Opolska podinspektor mopolska@ug.police.pl
39 FN  |Joanna Florek z-ca naczelnika 914311839 aflorek@ug.police.pl
37 FN Anna Marcewicz gtéwny specjalista 914311837 amarcewicz@ug.police.pl ksiegowos¢ budzetowa (wydatki)
42A FN Barbara Wojciechowicz inspektor 914311853 bwojciechowicz@ug.police.pl wystawianie czekow gotéwkowych,wystawianie
Agnieszka Tomczyk gtéwny specjalista atomczyk@ug.police.pl faktur VAT,depozyt gwarancji i wadidéw
bezgotéwkowych,ewidencja srodkéw
trwatych,mienie gminy,ksiegowos¢ budzetowa
(inwestycje),
50 FN Matgorzata Wawrejko-Tomanek gtéwny specjalista 914311843 finanse4@ug.police.pl sprawozdawczo$¢ budzetowa, finansowa
Patrycja Perlinska gtowny specjalista 914311843 pperlinska@ug.police.pl
Justyna Rutkowska podinspektor 914311831 jrutkowska@ug.police.pl




43

FN

Ewa Jedryk
Zaneta Zwarycz
Aleksandra Plumbom

gtéwny specjalista
inspektor
inspektor

914311854

ejedryk@ug.police.pl
zzwarycz@ug.police.pl
aplumbom@ug.police.pl

ksiegowos¢ podatkowa i naleznosci
gminnych:opfata targowa, skarbowa,wieczyste
uzytkowanie, zarzad,dzierzawa,najem,optaty od
posiadania psow,optata
eksploatacyjna,podatek:od
nieruchomosci,rolny,lesny,od srodkow
transportowych;sprzedaz ratalna lokali,renta
planistyczna, optaty za sprzedaz napojow
alkoholowych,optata za gospodarowanie
odpadami komunalnymi,windykacja podatkéw i
naleznosci gminnych

44

FN

Ewa tapcionek
Aleksandra Nadtonek

inspektor
gtowny specjalista

914311844

elapcionek@ug.police.pl

anadlonek@ug.police.pl

ksiegowos¢ podatkowa i naleznosci
gminnych:optata targowa, skarbowa,wieczyste
uzytkowanie, zarzad,dzierzawa,najem,optaty od
posiadania psow,optata
eksploatacyjna,podatek:od
nieruchomosci,rolny,lesny,od srodkow
transportowych;sprzedaz ratalna lokali,renta
planistyczna, optaty za sprzedaz napojow
alkoholowych,optata za gospodarowanie
odpadami komunalnymi,windykacja podatkéw i
naleznosci gminnych

45

FN

Marzena Pacuta
Agnieszka Czerkies

inspektor
gtowny specjalista

914311845

mpacula@ug.police.pl
aczerkies@ug.police.pl

wymiar podatkéw lokalnych:od nieruchomosci
od o0s6b fizycznych, od srodkow
transportowych,tgczne zobowigzania pieniezne
na terenie miasta,podatek od nieruchomosci od
0s6b prawnych,ksiegowos¢ Pracowniczej Kasy
Zapomogowo-Pozyczkowe;j




46

FN

Marlena Budnik-Huba
Krystyna Dejnizenko

inspektor
inspektor

914311846 mbudnik@ug.police.pl

kdejnizenko@ug.police.pl

wymiar podatkéw lokalnych (sotectwa: Tanowo,
Trzeczyn,
Przesocin,Debostrow,Drogoradz,Niektoriczyca,Pi
Ichowo,Police - podatek rolny na terenie miasta i
gminy Police),podatek od nieruchomosci na
terenie gmiy Police, podatek od nieruchomosci
od oséb prawnych, podatek lesny na terenie
gminy Police,tgczne zobowiazanie
pieniezne,zwrot podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napedowego dla producentow
rolnych,podatek od Srodkéw transportowych

47

FN

Agnieszka Szelachowska
Matgorzata Olszanska

gtowny specjalista
inspektor

914311847 aszelachowska@ug.police.pl

molszanska@ug.police.pl

wymiar podatkow lokalnych:podatek od
nieruchomosci,tgczne zobowigzania pieniezne
od 0s6b fizycznych na terenie miasta oraz na
terenie gminy

(Trzebiez, Tatynia,Uniemysl,Siedlice,Wiernkowo),
podatek od nieruchomosci,podatek
rolny,lesny,faczne zobowigzanie
pieniezne,podatek od nieruchomosci od oséb
prawnych,zwrot podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napedowego dla
producentéw rolnych, wyptaty z PKZP

Wydzia

t Dziatalnosci Gospodarczej

48

DG

Barbara Olonko

naczelnik wydziatu

914311848 bolonko@ug.police.pl

49

DG

Anna Kalita
Joanna Cepowska

inspektor
inspektor

914311849 akalita@ug.police.pl

914311859 jcepowska@ug.police.pl

ewidencja dziatalnosci gospodarczej, zezwolenia
na sprzedaz napojow alkoholowych




50 DG Alfreda Domagata z-ca naczelnika wydziatu 914311809 adomagala@ug.police.pl ewidencja dziatalnosci gospodarczej, wydawanie
Agnieszka Szeliga inspektor 914311809 aszeliga@ug.police.pl zezwolen na wykonywanie przewozow
regularnych i regularnych
specjalnych,wydawanie licencji na wykonywanie
transportu drogowego takséwka na terenie
gminy Police, prowadzenie spraw zwigzanych z
funkcjonowaniem targowiska, gospodarka
lokalami uzytkowymi w szczegdlnosci sprawy
zwigzane z przetargami na najem lokali
uzytkowych
Wydziat Rozwoju i Funduszy Pomocowych
51 FP Aneta Soprych-Kusnierz naczelnik wydziatu 914311851 asoprych@ug.police.pl
52 FP Ewa Chmielewska-Usewicz gtowny specjalista 914311852 promocjad@ug.police.pl fundusze europejskie,dotacje ze srodkow
Aleksandra Korotkiewicz gtéwny specjalista 914311852 promocja5@ug.police.pl krajowych, plany,programy,strategie
Aneta Szwedkowicz gtowny specjalista 914311820 aszwedkowicz@ug.police.pl
Urzad Miejski w Policach, ul. Bankowa 18
Wydziat Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
208 GKM |Sebastian Staszkiewicz naczelnik wydziatu 914311876 gkml@ug.police.pl
Tomasz Kartanowicz z-ca naczelnika wydziatu
202 GKM |Maria tuczak inspektor 914311877 sprawy mieszkaniowe
Beata Bojczuk-Sroczynska inspektor
203 GKM |Grzegorz tozynek inspektor 914311878 glozynek@ug.police.pl prowadzenie dziatan w zakresie drogownictwa
Radostaw Krzysztofik podinspektor rkrzysztofik@ug.police.pl
Monika Staszkiewicz podinspektor mwaszkiewicz@ug.police.pl
Woydziat Urbanistyki i Architektury
207 UA Anna Szostak naczelnik wydziatu 914311872 aszostak@ug.police.pl opracowanie i aktualizacja, studium
uwarunkowarn i kierunkéw zagospodarowania
204 UA Stanistaw Duda inspektor 914311873 architektura2 @ug.police.pl przestrzennego gminy, miejsowych planéw
Adriana Nowicka gtowny specjalista architektura9@ug.police.pl zagospodarowania przestrzennego, wydawanie
205 UA Aneta Makar z-ca naczelnika wydziatu 914311874 architektura7 @ug.police.pl

Ewa Lubinska

podinspektor

elubinska@ug.police.pl

decyzji o warunkach zabudowy, decyzji lokalizcji
inwestycji celu publicznego wydawanie

wniricAwr i wnrmicAwr 7a cknidinim i nlanAwg




206 UA Matgorzata Ratajczak inspektor 914311875 mratajczak@ug.police.pl TYLySTI LI ypsb £F sty pranow
. . " - miejscowych, opinie w sprawie wstepnego
Natalia Fijatkowska podinspektor nfijalkowsk@ug.police.pl . . . .
podziatu dziatek, opinie w sprawie prac
geologicznych, zaswiadczenia o zgodnosci
zamierzonej zmiany sposobuuzytkowania
zaswiadczenia o zgodnosci budowy
Wydziat Gospodarki Gruntami

211 GG Ryszarda Szczecka naczelnik wydziatu 914311891 rszczecka@ug.police.pl

210 GG Anna Liput z-ca naczelnika wydziatu 914311890 aliput@ug.police.pl

212 GG Marta Rég-Swiecka inspektor 914311868 mrog-swiecka@ug.police.pl renta planisytczna, sprzedaz lokali na rzecz

Magdalena Korzerska inspektor mkorzenska2ug.police.pl najemcdw, sprzedaz i nabywanie nieruchomosci,
nalicznie optat z tytutu uzytkowania wieczystego

213 GG Matgorzata Jurczyk gtéwny specjalista 914311893 mjurczyk@ug.police.pl regulowanie stanéw prawnych nieruchomosci
0s6b prawnych i jednostek organizacyjnych,
odszkodowania za grunty przejete pod gminne
drogi publiczne, stuzebnosci

214 GG lwona Ziemann gtéwny specjalista 914311894 wgg@ug.police.pl przeksztatcenie prawa uzytkowania wieczystego

Antonina Pietlicka-Skrzypska gtéwny specjalista apietlicka@ug.police.pl w prawo wtasnosci, numeracja porzagdkowa
nieruchomosci, nazewnictwo ulic i placow,
podziaty i rozgraniczenia nieruchomosci

215 GG [Teodozja Rydzewska Magdalena |podinspektor 914311895 trydzewska@ug.police.pl dzierzawa pozostatych gruntéw gminnych,

Brzezinska mbrzezinska@ug.police.pl dzierzawa i uzytkowanie wieczyste gruntéw pod
garazami,

216 GG Urszula Zutowska gtéwny specjalista 914311896 uzulowska@ug.police.pl sprzedaz lokali na rzecz najemcéw, naliczanie
optat od oséb fizycznych z tytutu uzytkowania
wieczystego

217 GG Genowefa Nowicka-Murawska gtéwny specjalita 914311897 gnowicka@ug.police.pl komunalizacja, zajecie gruntéw gminnych,

Jozef Btazewicz inspektor iblazewicz@ug.police.pl wspotpraca z instytucjami dziatajacymi na rzecz
rolnictwa, melioracje i gospodarka wodna

Wydziat Techniczno-Inwestycyjny




412 Tl Krzysztof Kusnierz naczelnik wydziatu 914311862 kkusnierz@ug.police.pl
fax: 914311871
411 Tl Ryszard Gtadysz z-ca naczelnika 914311861 rgtadysz@ug.police.pl
413 Tl Elzbieta Karaskiewicz gtowny specjalista 914311863 ekaraskiewicz@ug.police.pl
414 Tl Lidia Anyszewska podinspektor 914311864 lanyszewska@ug.police.pl
415 Tl lwona Zdanowicz inspektor 914311865 izdanowicz@ug.police.pl
Anna Kwiatkowska inspektor akwiatkowska@ug.police.pl

Przyjmowanie wnioskéw i propozycji do planu
inwestycji na dany rok budzetowy.

Opracowywanie planu inwestycji do projektu budzetu
na dany rok budzetowy.

Przyjmowanie wnioskéw do zmian i wprowadzanie
zmian w planie inwestycji w trakcie danego roku
budzetowego.

Przygotowywanie i przeprowadzenie procedury
wyboru wykonawcy ustug projektowych i robdt
budowlanych w oparciu o ustawe Prawo zamowien
publicznych.

Zbieranie, pozyskiwanie i opracowywanie wstepnych
danych do prac projektowych gminnych zadan
inwestycyjnych.

Sporzadzanie projektéw umow na ustugi projektowe i
roboty budowlane realizowanych w ramach gminnych
zadan inwestycyjnych.

Koordynacja i uzgadnianie prac w zakresie
opracowywania dokumentacji projektowych gminnych
zadan inwestycyjnych, w tym uzyskiwanie
wymaganych prawem decyzji i pozwolenn wydawanych
przez odpowiednie organy i instytucje, przed
rozpoczeciem realizacji gminnych zadan
inwestycyjnych.

Sprawowanie lub zapewnienie nadzoru inwestorskiego
i nadzoru autorskiego nad realizacjg gminnych zadan
inwestycyjnych.

Biezace analizowanie i kontrola pod wzgledem
merytorycznym i finansowym realizacji gminnych
zadan inwestycyjnych.

Udziat w pracach komisji odbiorowych oraz
przekazywanie do uzytkowania gminnych zadan
inwestycyjnych, w tym uzyskiwanie wymaganych
prawem decyzji i pozwolerr wydawanych przez
odpowiednie organy i instytucje, po zakonczeniu
realizacji gminnych zadan inwestycyjnych.

Rozliczanie i przekazywanie sSrodkéw trwatych
powstatych w trakcie realizacji gminnych zadan
inwestycyjnych.

Prowadzenie przegladdw zrealizowanych gminnych
zadan inwestycyjnych oraz nadzorowanie usuniecia
stwierdzonych usterek w okresie gwarancji jakosci i




416

Tl

Jacek Kalinowski

inspektor

914311866

jkalinowski@ug.police.pl

rekojmi.

Wspdtpraca przy sporzadzaniu wnioskéw o
dofinansowanie gminnych zadan inwestycyjnych z
funduszy pomocowych Unii Europejskiej i innych
zrédet zewnetrznych.

Stanowisko ds. nadzoru nad budynkami gminnymi

416

Tl

Krzysztof Mizinski

gtéwny specjalista

914311866

kmizinski@.ug.police.pl

Nadzér nad uzytkowaniem i utrzymaniem budynkdéw
oraz obiektéw budowlanych stanowigcych mienie
gminy Police w zakresie zgodnosci z przeznaczeniem i
wymaganiami ochrony srodowiska, utrzymaniem
budynkéw i obiektéw budowlanych w nalezytym
stanie technicznym i estetycznym, spetnianiem
wymogoéw ustawy Prawo budowlane (z wytaczeniem
budynkéw zarzgdzanych przez gminne jednostki
organizacyjne).

Organizowanie i przeprowadzanie okresowych kontroli
stanu ww budynkdw i obiektéw budowlanych i
istniejagcych w nich instalacji zgodnie z przepisami
ustawy Prawo budowlane.

Prowadzenie ksigzek obiektéw budowlanych
budynkéw i obiektéw budowlanych ww, zgodnie z
przepisami ustawy Prawo budowlane

Nadzdr nad zarzgdcami gminnych obiektéw
budowlanych w zakresie jw

System Informacji Przestrzennej

417

SIP

Andrzej Haba

Maciej Jarzemski

gtéwny specjalista

gtowny specjalista

914311867

ahaba@ug.police.pl

mjarzemski@ug.police.pl

system informacji przestrzennej

Urzad Miejski w Policach, ul. Siedlecka 2a

Gminna Komisja Przeciwdziatania Alkoholizmowi i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych

435

OR
(GKRPA)

Alicja Bronicka

inspektor

913127770

komisja@ug.police.pl

sprawy gminnej komisji rozwigzywania
probleméw alkoholowych

Wydziat Finansowo-Budzetow

- Rewidentki

Parter

REW

Izabela Arendt
Edyta Trzeszczon

gtowny specjalista
gtéwny specjalista

913337380

finanse5@ug.police.pl

Urzad Miejski w Policach, ul. Grunwaldzka 15

Zarzgdzanie Kryzysowe




ZK Ewa Pawlik podpinspektor 9131752091 oc@ug.police.pl zarzadzanie kryzysowe
Iwona Sternal gtowny specjalista
Gminne Biuro Przeciwdziatania Narkomanii
OR Bogumita Koman 9131266 16 gbpn.police@wp.pl komisja ds. przeciwdziatania narkomanii
(GBPN)
Straz Miejska, ul. Tanowska 8
SM Ryszard Szremski komendant 913176272 strazmiejska@police.pl Straz miejska
alarmowy 986
Urzad Stanu Cywilnego, Plac Chrobrego 8
USC |Iwona Osmariska kierownik USC 91317 54 15 iosmanska@police.pl Urzad Stanu Cywilnego
Karolina Truchanowska z-ca kierownika USC fax: 91 317 66 37 |usc@ug.police.pl
Danuta Dygul inspektor
Barbara Borysewicz inspektor




